砼友服务www.51tys.com
_______年度试验检测机构信用评价表
	机构名称
	（盖章）

	机构资质
	1.资质等级：                  2.工地试验室及现场检测项目设立数量：
3.证书号：                    4.向社会提供试验检测服务合同额（万元）：
5.联系电话：

	获证日期
	
	试验检测工程师
（人）
	
	试验检测员
（人）
	

	行政负责人
	姓名
	
	职称
	
	持证证书号
	

	技术负责人
	姓名
	
	职称
	
	持证证书号
	

	质量负责人
	姓名
	
	职称
	
	持证证书号
	

	机构评价情况

	序号
	行为代码
	失信行为
	扣分标准
	自评扣分
	市级质监机构评价扣分
	省级质监机构评复核分
	备注

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	
	
	
	
	

	得分
	
	
	
	
	


★：单次扣分到达标准上限的，应在3个月内再次进行监督复查，若仍存在同样问题应再次扣分。
自评人：                   市质监机构：（盖章）                省质监机构：（盖章）
负责人：                   评价人：                          复核人：
日  期：           负责人：       日  期：        负责人：          日期：
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